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از قانون تمکین کرده و در اولین فرصت از پست ریاست فدراسیون گلف استعفا خواهم کرد

پست خزانه داری کمیته ملی المپیک درحالی 
به نام کیکاووس ســعیدی ســند خــورد که 
این پســت 2 متقاضی دیگر هم داشت؛ میترا 
نوری نایب رئیس بانوان فدراســیون هندبال و 
مهدی علی نژاد رئیس فدراســیون ووشو. البته 
خزانــه داری کمیته یک کاندیــدای نامدار هم 
داشت که پیش از برگزاری انتخابات انصراف داد 
تا معــادلات را به طور کامل به هم بریزد. هادی 
ساعی که گفته می شد قرار است با حضورش در 
جمع متقاضیان خزانه داری، انتخابات این پست 
را کامــا داغ کند با کناره گیــری ناگهانی اش 
باعث شد تا ســایت های خبری این انصراف را 
مشکوک بخوانند. این اقدام ساعی گمانه زنی ها 
درخصوص تصاحب صندلی خزانه داری کمیته 
توســط علی نژاد را بیش از پیــش بالا برد. اما 
درســت در روز انتخابات علی نــژاد در اقدامی 
کامــا ســوال برانگیز از کاندیداتوری منصرف 
شــد تا درنهایت این رئیس فدراســیون گلف 
باشد که با کســب ۳۱ رای به عنوان خزانه دار 
کمیته ملی المپیک انتخاب   می شود. سعیدی 
که حــالا با حضــور هم زمانــش در کمیته و 
فدراسیون گلف، دوشغله محسوب می شود در 
مصاحبه با خراسان تاکید کرد در اولین فرصت 
از پست ریاست فدراسیون استعفا خواهد کرد. 
حال آن که پیش تر شــاهد بودیــم محمدعلی 
شجاعی رئیس فدراســیون تیراندازی با کمان 
و خزانه دار اســبق کمیتــه، مدت های مدیدی 
ماجرای اســتعفایش از یکی از این 2 شغل را 
کش داد و باعث ایجاد مشکات عدیده ای شد. 
با این حال ســعیدی تاکید کرد تجربه گذشته 

دیگر تکرار نخواهد شد. او درحالی استعفایش 
از ریاست فدراسیون گلف را قطعی می داند که 
شنیده می شود قرار است گلف به زودی تبدیل 

به انجمن شود.
 انتخابات کمیته ملی المپیک را چطور 

دیدید؟ 
انتخابــات کمیته ملــی المپیــک در فضایی 
خوب، صمیمی و شــفاف  برگزار شد. با توجه 
بــه این که بیــش از نیمی از اعضــای مجمع 
کاندیدای  ۱۱ پست اجرایی بودند، طبیعتا رقابت 
بسیار نزدیکی بین کاندیداها وجود داشت. اما 
این رقابت در فضایی بســیار دوســتانه برگزار 
شد. انتخابات خوب مدیریت شد. ضمن این که 
هیچ گونه مهندسی هم صورت نگرفته بود. همه 
کاندیداها براساس آرا  مشخص انتخاب شدند. به 
همین دلیل به همه منتخبان تبریک می گوییم. 

امیدوارم این کمیته با هم افزایی و ظرفیت های 
جدیدی که ایجــاد خواهد شــد، بتواند برای 
المپیک آینده بهترین دســتاورد را به ارمغان 

بیاورد. 
 شما در کدام پست ها کاندیدا شدید؟ 

من فقط برای پســت خزانه داری کاندیدا بودم 
که با اعتماد و رای اعضای مجمع برای 4 سال 

در این سمت انتخاب شدم. 
رقابت نزدیکی هم با میترا نوری برای   

تصاحب این پست داشتید... 
بله. من از حضور نوری هم تشــکر می کنم. او 
از ظرفیت های خوب ورزش بانوان است. من 
بیش از 40 سال است هم داخل گود ورزش و 
هم در بخــش اجرایی فعالیت می کنم. رقابت 
هم می تواند جذاب باشد و هم توام با استرس 
و اگر من انتخاب نمی شــدم بــه نوری بابت 

انتخابش تبریک می گفتم. 
 با توجه به این که خزانه داری کمیته ملی 
المپیک شغل محســوب می شود و شما 
رئیس فدراسیون گلف هم هستید، ملزم 
به استعفا از پست ریاست هستید. این کار 

را انجام خواهید داد؟
براساس قانون باید از پست ریاست فدراسیون 
گلف استعفا کنم. من هم طبق مر قانون عمل  و 

از قانون تمکین خواهم کرد. 
نگران   شــاید درحال حاضر خیلی ها 
باشند که ماجرای آقای شجاعی بار دیگر 
تکرار نشود. استعفای شما از پست ریاست 

فدراسیون چه زمان اتفاق خواهد افتاد؟
بله، خب در آن زمان مشــکاتی ایجاد شده 
بود اما ان شــاا... این تجربه تکرار نخواهد شد. 
این کار را در اولین فرصت انجام خواهم داد. 
قطعا طبق قانون کارهای جدایی از فدراسیون 

را انجام می دهیم. 
 گویا قبل از برگزاری انتخابات کمیته ملی 
المپیک از کاندیداهای پست  هایی همچون 
ریاست، دبیرکلی و خزانه داری کمیته ملی 
المپیک که شغل محسوب می شود، تعهد 
گرفته شده که اگر کاندیداهایی که شغل 
دارند در این پست ها رای آوردند بلافاصله 

از سمت قبلی خود استعفا دهند... 
بلــه. ما هم تعهــد داده ایم و ان شــاا... به آن 
عمل خواهیم کرد. با اســتقرار در کمیته ملی 
المپیک از فدراسیون گلف استعفا خواهم کرد. 
ما خدمتگزار ورزش هستیم و در هر سنگری 
که اقتضا کند، نهایت تاش و کوشش را برای 

ارتقای  ورزش کشور انجام خواهیم داد.

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999سعیدی: تجربه خزانه دار قبلی تکرار نخواهد شد!
***

 می خواستم راجع به روزنامه اســتقالی تان عرض کنم که مقایسه برانکو و 
شفر اشتباه  و جانبدارانه است. تمامی بازی هایی که پرسپولیس در ابتدا داشت، 
به گواه همه کارشناسان داوری، مسبب شکست داوری بوده و بس نه تاکتیک 

و سیستم مربی. با تشکر .
  واقعا باید تبریک گفت به تیم داوری  بازی پرســپولیس و گســترش که به 
خواسته هایشان رسیدن. هرطور  شده بود می خواستند پرسپولیس بازنده نباشد  

 و باناداوری به خواسته خودشان رسیدند. 
  دوست مشهدی عزیز، اســتقال 40 میلیون طرفدار دارد، شما اگر طرفدار 
پرســپولیس هستی، همان بهتر که از تیم خودت حمایت کنی، مطمئن باش 
استقال در مشــهد طرفدار زیاد دارد و بدون طرفداری با منت شما استقال 

هیچ جای ایران تنها نمی ماند. 
 کلمه فرهنگی در فوتبال ما برای چیست؟ بازیکنی مثل منشا در تیم پیروزی 

چه الگویی برای جوانان ما می شود؟ مربیان چه کار می کنند ؟
  داور بازی گسترش و پرسپولیس دلش نیامد سوت پایان را بزند. منتظر بود 

پرسپولیس گل بزند و بعد بازی را تمام کند. 
 سیدجال حسینی نزدیک بود دا ور را بزند، اخراج نشد ولی بازیکن گسترش 

چون سر داور داد کشید اخراج شد .
  خراســان سام، پرسپولیس یا خیلی خوش شانس است، یا این که جادویی 

چیزی دارد! این را بازی با مشکی پوشان و گسترش فولاد نشان می دهد! 
  اســتقالی ها چقدر از رکورد زدن حســینی جوگیر شــدند! یک ســری به 
پرسپولیس بزنید که تمام رکوردهای تیم های لیگ برتری را دارد جابه جا می کند ! 

اولین برد هندبال ایران در قهرمانی آسیا 
تیــم ملی هندبال ایران در دیدار نخســت خــود در رقابت های  قهرمانی 
آســیا مقابل ازبکستان به برتری رســید. به گزارش ایسنا، دومین روز از 
رقابت های  هندبال قهرمانی آسیا با دیدار ایران و  ازبکستان آغاز شد. این 
دیدار که از تلویزیون پخش شــد، با حســاب ۳۷  - ۱۸ به سود تیم ملی 
ایران به پایان رسید.  شــاگردان بروت ماچک سرمربی تیم ملی هندبال 
ایران امــروز و در دومین بازی خود  به مصاف ژاپــن خواهند رفت و در 

صورت پیروزی به عنوان تیم اول گروه وارد مرحله بعد خواهند شد. 

اتریش در تور والیبال ساحلی رکورد زد!
سومین دوره مســابقات تور جهانی والیبال ســاحلی از سه شنبه اول تا 
شــنبه پنجم اسفند ماه به میزبانی جزیره کیش برگزار خواهد شد. تعداد 
تیم های داوطلب شرکت در این رقابت ها تا صبح جمعه به ۷5 تیم رسید. 
اتریش درحالی قرار است با ۷ تیم در این رقابت ها شرکت کند که نسبت 
به سایر کشورهای ثبت نام کننده در این رقابت ها رکورددار است. ایران )6 
تیم(، اوکراین، آلمان و آمریکا )5 تیم(، ســوئیس، ایتالیا و هلند )4 تیم(، 
چین، لهســتان )۳ تیم( کانادا، فرانسه، لتونی و ترکیه )2 تیم(، آرژانتین، 
استرالیا، باروس، کرواســی، قبرس، دانمارک، جمهوری چک، استونی، 
فناند، یونان، لیتوانی، اندونزی، نروژ، قطر، روسیه، اسکاتلند، صربستان، 
اسلوونی، ســوئد، آفریقایی جنوبی و ونزوئا دیگر تیم های ثبت نام کننده 

در تور جهانی کیش هستند.

زاویه نگاه شما

اخبار

صالحی امیری: ریاست کمیته 
افتخاری است، نه شغل!

معــاون فرهنگی و اجتماعی شــهرداری تهران 
در یادداشــتی به انتقادات مطرح شده واکنش 
نشــان داده و به شــبهات مطرح شــده پاسخ 
داد. به گزارش ایســنا، متن یادداشت سیدرضا 
صالحی امیری به این شــرح اســت:  دوستانه و 
برادرانه بــه همه منتقدان عزیــز چند نکته را 
یادآوری می کنم: ۱. از ایجاد فضای نقد و نقادی 
در کشور که از ابتدا شــعار و وعده ما به مردم 
بود و کماکان نیز به آن عهد وفاداریم، تشــکر 
می کنم. 2. بر اســاس اساسنامه، ریاست کمیته 
ملی المپیــک در ایران افتخاری بوده، شــغل 
محسوب نمی شــود و مانند بیش از ۱۸0 کشور 
جهان یک جایگاه سیاســی بوده و هست، ولی 
دبیرکل به عنــوان مدیر اجرایی از میان مدیران 
جامعه ورزشی انتخاب می گردد. هدف این کار 
ارتقــای جایگاه کمیته در ســطح ملی و جلب 
و جذب امکانات بــرای تقویت ورزش قهرمانی 
کشور است. ۳. تصدی این پست هیچ گونه منع 
قانونی نداشــته و مغایرتی با مسئولیت اجرایی 
نــدارد. اینجانب نیز بر اســاس همین منطق و 
رویه کاندیدا شــدم )آقایان محلوجی، کانتری 
و هاشــمی طبا هم زمان با تصــدی وزارتخانه و 
سازمان، ریاست کمیته المپیک را نیز بر عهده 
داشتند.( 4. اساسا سرمایه اجتماعی ما در دولت 
و شهرداری، جوانان بوده و هستند. اینجانب از 
ابتدا پیش تاز زمینه ســازی برای حضور جوانان 
و زنــان در عرصــه مدیریتی بوده و هســتم؛ و 
عمیقا  معتقدم که باید راه را برای آنان باز کرد. 
عملکردم در طول دوره مدیریت نیز شاهدی بر 
این مدعاست. 5. کار در شهرداری امری خطیر، 
دشوار و پرچالش است و حضور جوانان عزیز که 
انگیزه، جسارت و خاقیت بالایی دارند در این 
حوزه، می تواند کشــور را به قله توسعه و تعالی 
برساند. 6. در حال حاضر هیچ اصراری بر ماندن 
در پســت معاونت اجتماعی و فرهنگی ندارم و 
آمادگی دارم بــه احترام افکارعمومی داوطلبانه 
و صادقانه این پست را به جوانان حوزه فرهنگ 
و هنر واگذار نمایم تا بتوانند به کمک شــهردار 
فرهیختــه و شــورای منتخب مــردم این بار 

سنگین را به مقصد و مقصود برسانند.

گزارش

بازی دوم پلی آف مرحله نیمه نهایی لیگ برتر بسکتبال درحالی 
دیروز بین 2 تیم پتروشیمی بندر امام و مهرام در سالن اندیشه 
بندر امام برگزار شــد که این بار بازی با نتیجه ۸۳ - ۷۷ به سود 
تیم مهرام به پایان رسید. نتایج کوارترهای این بازی ۱2 - ۱۷، 
۱5 - 20، 29 - ۱9 و 2۷ - 2۱ بود تا 2 تیم در بازی شــماری 
به تساوی یک- یک برسند. دومینیک جونز 29 امتیاز، 6 ریباند 
و 6 پاس گل و ارســان کاظمی هم 6 امتیاز و ۱4 ریباند دیگر 
برای پتروشــیمی کســب کردند. جاکوب پولن 40 امتیاز و 4 
ریباند برای مهرام به دســت آورد. مهرام درحالی دومین بازی 
نیمــه نهایی را به نام خود تمام کرد که پنج شــنبه و در جریان 

برگزاری اولین بازی 2 تیم در مرحله نیمه نهایی این جنوبی های 
میزبان بودند که با ثبت نتیجه 92- ۷5 به ســود خود، گوی و 
میدان را به نام خــود تمام کردند. البته نبرد اول 2 تیم را باید 
جنگ بازیکنان خارجی دانســت. چراکه در پایان این مســابقه 
دومینیک جونز ۳0 و جانی لاوال 26 امتیاز را برای پتروشیمی 
کســب کردند و پولن و آرنت نیز به ترتیب با ۳۳ و 2۱ امتیاز، 
پرامتیازترین بازیکنان مهرام بودند. مرحله نیمه نهایی لیگ برتر 
بســکتبال درحالی به صورت ۳ برد از 5 بازی برگزار می شــود 
که با تســاوی یک- یک 2 تیم مهرام و پتروشــیمی، 2 تیم 2 
مسابقه در تهران خواهند داشــت و تاششان برای رسیدن به 

فینال را ادامه می دهند. گفتنی اســت بازی ســوم و چهارم 2 
تیم مهرام و پتروشیمی چهارشــنبه 4 و پنج شنبه 5 بهمن در 
سالن آزادی برگزار می شود. لازم به ذکر است پنج شنبه دومین 
دیدار تیم های شــهرداری تبریز و نفــت آبادان در مرحله نیمه 
نهایی لیگ برتر بســکتبال هم در تبریز برگزار شد که طی آن 
تبریزی هــا که بازی اول را ۸۱ - ۷5 از حریف جنوبی خود برده 
بودند، در دومین بازی ۷5 - 69 مغلوب حریف خود شــدند تا 
یک برد و یک شکســت را در خانه کســب کنند. به این ترتیب 
دیدارهای ســوم و چهارم این 2 تیم نیز هفته آینده در آبادان 

برگزار خواهد شد. 

پتروشیمی در خانه مغلوب مهرام شد

 ســایت ترانســفرمارکت در آخرین به روز رسانی 
خود در بخش لیگ برتر ایران به معرفی بازیکنانی 
پرداخته که در بازار نقل و انتقالات بیشــترین رشد 
قیمت را داشــته اند. بر اســاس گزارش این سایت 
سید حسین حســینی دروازه بان جوان و آینده دار 
اســتقال در میان بازیکنان لیگ برتری بیشترین 
رشــد قیمت را داشته است. ســال 20۱۳ قیمت 
حســینی در سایت ترانســفرمارکت 50 هزار یورو 
اعام شده بود و حالا همین سایت روی ستاره این 
روزهای اســتقال ۸00 هزار یورو قیمت گذاشته 
است. بر اساس اعداد و ارقام سایت ترانسفرمارکت 
ارزش حســینی در بازار نقــل  و انتقالات در طول 
4 ســال اخیر سیر صعودی بســیار خوبی داشته 
و با رشــد ۱6 برابری همراه بوده اســت. با توجه 

به آخرین به روز رســانی ســایت ترانســفرمارکت، 
حالا حسینی ســومین بازیکن گران قیمت باشگاه 
استقال به حســاب می آید و بین بازیکنان شاغل 
در لیــگ برتــر هم در رتبــه یازدهم قــرار دارد. 
در حالی که حســینی در بازار نقل و انتقالات سیر 
صعودی قابل توجهی را طی می کند، رقیب او یعنی 
سید مهدی رحمتی در بازار نقل و انتقالات به شدت 
سیر نزولی را در پیش گرفته و حالا با قیمت ۳00 
هزار یورویی جایی در بین ۱5 بازیکن گران قیمت 
استقال هم ندارد و در حالی که در سال 20۱5 در 
بین ۱0 بازیکن گران قیمت لیگ برتر قرار داشــت، 
حالا در بین بازیکنان لیگ برتری در رتبه ۱40 قرار 
گرفته است! در این 2 نمودار سایت ترانسفرمارکت 
روند افزایش و کاهش قیمت 2 دروازه بان استقال 

را به تصویر کشیده است.

افزایش 16 برابری قیمت پسر طلایی استقلال در بازار نقل و انتقالات

سارا اصلانی

پرواز حسینی، سقوط رحمتی
کارت های بی مورد بلای جان پرسپولیس شده 

تیم فوتبال پرسپولیس در حالی روز پنج شنبه به مصاف گسترش فولاد تبریز رفت که برای دومین هفته متوالی 2 
بازیکن این تیم با گرفتن کارت زرد ۳ اخطاره شده و بازی بعدی تیم شان را از دست دادند. هفته گذشته محسن 
ربیع خواه و کمال کامیابی نیا از بازی با گسترش فولاد محروم شدند و پنج شنبه هم وحید امیری و فرشاد احمدزاده 
با کارت های زردی که از داور بازی با گسترش فولاد گرفتند، در بازی مقابل پیکان غایب خواهند بود. گرفتن کارت 
زرد و حتی قرمز در دنیای فوتبال امری متداول به شمار می رود اما درباره پرسپولیس موضوع فرق می کند. این 
تیم در یکی، 2 فصل گذشته بیش از ۸0 درصد کارت های زردی که بازیکنانش در بازی های مختلف گرفته اند را به 
دلایل غیرفنی به دست آورده  است. درگیری، اعتراض به داور، پرخاشگری، خطاهای بی مورد و موارد دیگر از جمله 
آیتم هایی بوده که بازیکنان پرسپولیس به دلایل غیرفنی با کارت زرد داور مواجه شدند. وقتی بازی های پرسپولیس 
در یکی، 2 فصل اخیر را مرور می کنیم، شاید تعداد بازی هایی که بازیکنان پرسپولیس کارت زرد نگرفته باشند به 
تعداد انگشتان یک دست هم نرسد. این موضوع باعث شده تا برانکو سرمربی کروات پرسپولیس معمولا  هر یک ، 2 
بازی یک بار، یک یا تعدادی از بازیکنان اصلی اش را در اختیار نداشته باشد و خالی بودن دستش روی نیمکت در 
همین شرایط مزید بر علت شده تا پرسپولیس در زمان لزوم و در مواقعی که در تنگنای تاکتیکی قرار می گیرد، 
نتواند یار گره گشــایی به زمین بفرستد. بدون شک بازیکنان پرسپولیس همگی تاش می کنند تا تیم شان موفق 
شود و این مطلب برای زیر سوال بردن عملکرد آن ها نیست، اما بازیکنان باید بدانند که با فریاد و پرخاشگری و 
حتی درگیری با بازیکن خودی یا حریف نشانه ای از تعصب و غیرت به حساب نمی آید، بلکه زمانی یک بازیکن بین 
هواداران متعصب جلوه می کند که در همه بازی ها به فراخور حال، عملکرد مثبتی داشته باشد و بتواند با اجرای 
فرامین تاکتیکی مربی، در روند نتیجه گیری تیمش موثر و مفید باشد. بازیکنان باید بدانند که با گرفتن هر کارت 
زرد یا قرمز از داور باشگاه شان را از داشتن یک سرمایه انسانی در رقابت های  آتی محروم می کنند. این موضوع هم 
به خود بازیکن ضربه می زند و هم تیم را آسیب پذیر می کند. نمونه های مشابهی از این موارد در فوتبال روز دنیا 
وجود دارد. باشگاه های فوتبال به دلیل سرمایه گذاری که روی تک تک بازیکنانشان می کنند، با هر کارت زرد و 
یا قرمز غیرفنی جریمه های سنگینی برای بازیکنانشان در  نظر می گیرند؛ چراکه آن جا این اصل پذیرفته شده که 
محرومیت بازیکن چه ضربه سنگینی به باشگاهش می زند و باشگاه هم برای جلوگیری از تکرار چنین اتفاقاتی با 
کسر از قرارداد و جریمه های سنگین، واکنش تندی نسبت به بی مبالاتی بازیکنانشان انجام می دهند. پرسپولیس 
هفته آینده عاوه  بر بشار رسن که همراه تیم ملی امید عراق در چین حضور دارد، از وجود کمال کامیابی نیا هم به 
دلیل مصدومیت بی بهره است. از طرف دیگر وحید امیری و فرشاد احمدزاده هم ۳ کارته شده و در این بازی غایب 
خواهند بود. در این شرایط پرسپولیس در فاز هجومی از داشتن 2 چپ  تخصصی خود محروم  و این موضوع در 
روند تاکتیکی سرخ پوشان بدون شک تاثیرگذار خواهد بود. وقتی که کارت زرد 2 بازیکن محروم  شده پرسپولیس 
از بازی با پیکان را در بازی با گســترش فولاد تبریز می بینیم، به این نتیجه می رســیم که هر 2 کارت زرد کاما 

غیرفنی و به دلیل مسائل حاشیه ای به دست آمده است. 

ســوژهــ

آقــای گل 2 فصل اخیر پرســپولیس در نهایت لژیونر شــد و از این پس 
با پیراهن شــماره 9 الغرافه بــه میدان خواهد رفــت. جدایی طارمی از 
پرســپولیس در این مقطع با انتقادات زیادی همراه شــده اســت . او بعد 
از ماه ها ســکوت بعد از عقد قراردادش با الغرافه به افشاگری در خصوص 

اتهاماتش پرداخت که در ادامه می خوانید. 
 دلیل جدایی از پرسپولیس؟

پرســپولیس در لیگ این فصل قهرمانی اش تقریبا مســجل شده بود. اگر 
پایان فصل می رفتم  هیچ پولی نصیب باشــگاه نمی شد، بنابر این تصمیم 
گرفتم کــه در نیم فصل جدا شــوم. قهرمانی پرســپولیس اکنون تقریبا 
مســجل شده و با توجه به این که می خواســتم سال بعد از جام جهانی به 
یک تیم معتبر اروپایی بروم، اکنون راهی تیمی شــدم که از انتقالم پول 

خوبی نصیب باشگاه شود. 
 من مقصر محرومیت پرسپولیس نبودم!

من هیچ ضرری به پرســپولیس نزدم و محرومیت باشــگاه هیچ ربطی به 
شخص من نداشــت. من خودم متضرر شدم و در سال جام جهانی 4 ماه 
محروم شدم. در سال جام جهانی چرا باید محروم شوم؟ من تا به حال این 
موضــوع را هیچ جا نگفتم و هیچ وقت هم اعتراضی به این موضوع نکردم. 
مدیــران وقت پرســپولیس مقصر بودند و به این خاطــر من این موضوع 
را هیچ وقــت باز نکردم و درباره آن حرف نــزدم. یک کمیته مجازی هم 
داشــتند که هر چه می خواســتند، می گفتند و همین باعث شد همه فکر 
کنند من مقصر محرومیت باشگاه هستم. در صورتی که رای من و باشگاه 

پرسپولیس جدا بود؛ ۳ رای بود در پرونده و رای ما به هم ربط نداشت. 

 پرسپولیس به خاطر عدم صداقت محروم شد
پرســپولیس به خاطر عدم صداقت از طرف فیفا محروم شد. عدم صداقت 
به من ربط نداشــت و به مکاتبات با فیفا ربط داشت. در خصوص موضوع 
قــرارداد من بود اما اصا ربطی به من نداشــت. )طارمــی در این لحظه 
بغض می کند( من هیچ وقت نمی خواســتم علیه پرسپولیس حرف بزنم و 
هــواداران را ناراحت کنم و دلیل ســکوت من هم همین بود؛ اما ماجرا را 
به شکلی نشــان دادند که انگار من مقصر محرومیت باشگاه هستم. همه 

هواداران بدانند که من هیچ نقشــی در محرومیت باشگاه نداشتم و خودم 
محروم شدم. 

 ماجرای پول دریافتی از هدایتی و اتهام دزدی!
قبل از این که بروم ترکیه، حاج حســین به من گفته بود پرســپولیس هر 
چقدر به تو می دهد، من هم می دهم. مبلغ  بیشتری از این حرف هایی بود 
کــه الان می گویند؛ اما من گفتم می خواهم بــه فوتبال اروپا بروم. آقایان 
خداداد عزیزی، مهدی هاشمی نســب و هــادی طباطبایی آن جا حضور 
داشــتند و می دانند که حاج حســین به من چقدر پیشــنهاد داد و البته 
وقتی که برگشــتم چقدر گرفتم. من برای جدایی از ریزه اســپور توافقی  
نکــردم. مربی آن ها گفت اگر می خواهی بروی باید ۳ میلیون دلار بدهی! 
۳ میلیون دلار کجا و پولی که حاج حسین داد، کجا؟ فرق و تفاوت آن ها 
حداقل ۸ میلیارد اســت. حاج حسین به من لطف کرد و پولی داد که من 
به پرسپولیس برگردم و من هیچ وقت این لطف را نادیده نگرفتم. اما حاج 
حسین بعد از آن به شکلی صحبت کرد که من از دید مردم دزد شدم! این 

پولی که گرفتم برای رضایت نامه و فسخ با ریزه اسپور نبود. 
 پرسپولیس خانه من است و برمی گردم

طبیعتا دوســت دارم روزی دوباره به باشگاه بزرگ پرسپولیس برگردم و 
این تیم خانه من اســت. شاید یک ســری قبول داشته باشند و یک سری 
هم نه؛ اما این تیم را خانه خودم می دانم. هیچ وقت پدر و مادر فرزندشان 
را از خانه بیرون نمی اندازند. شــاید کدورتی پیش بیاید؛ اما اگر باشــگاه 
پرســپولیس مرا بخواهد، من صد در صد در آینده بــه این تیم بازخواهم 

گشت. 

من مقصر محرومیت پرسپولیس نبودم! شکست سکوت طارمی با صحبت های جنجالی 

رد پای شجاع در گل های خورده پرسپولیس
رکورد طولانی گل نخوردن پرســپولیس در این فصل، از بازی با اســتقال خوزستان آغاز شد. بازی که دروازه 
پرســپولیس، روی آفساید گیری اشتباه شجاع خلیل زاده باز شــد. خلیل زاده از بقیه بازیکنان تیم عقب افتاد و 
کرماچعب از آفساید فرار کرد. از آن زمان تا پنج شنبه، پرسپولیس فقط یک گل دیگر خورده بود تا این که در 
بازی با گسترش فولاد هم آفسایدگیری اشتباه شجاع گل اول حریف را به آن ها هدیه داد. مدافعان پرسپولیس، 
با جای گیری درســت اسماعیل فرهادی را در موقعیت آفساید قرار دادند اما خلیل زاده به تنهایی آفساید را پر 

کرد. این بار هم مهاجم حریف، قدر موقعیت را دانست و دروازه پرسپولیس باز شد. 

پله راهی بیمارستان شد
پله، اســطوره فوتبال برزیل پس از این که در خانه خودش غش کرد، فورا به بیمارستان منتقل شد. پله در حال 
حاضر در بیمارستان تحت  مراقبت های ویژه است تا آزمایش های تکمیلی از او گرفته شود. او همچنین مجبور 
شــد به همین دلیل ســفرش به لندن را برای حضور در مراســمی که قرار بود از وی تجلیل شــود، لغو کند. 
متخصصان می گویند که دلیل بیماری پله خســتگی شدید اســت. اسطوره فوتبال برزیل در ۱2 ماه گذشته با 
بیماری دســت و پنجه نرم کرده. پله در مراسم قرعه کشی جام جهانی 20۱۸ روسیه که ماه گذشته میادی در 

شهر مسکو برگزار شد هم با ویلچر در مراسم حضور پیدا کرد.

امیرحسین طبسی


